
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3536

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Парфенюк Светлана Михайловна ДП-3536-220569 от 16.07.2023
6) Алексеева Татьяна Игоревна ДП-3536-221115 от 16.07.2023
7) Виговская Ирина Павловна ДП-3536-221193 от 16.07.2023
8) Скрипкина Кристина Викторовна ДП-3536-221219 от 16.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Львова 
Ангелина 
Сергеевна

Брюханова 
Тамара 
Генадьевна.

Ночной водопад. 1 место ДП-3536-
220635

2 7-б класс

Сидорченко 
Е.П., 
Резникова 
И.В.

Плакат любимой маме "БУКЕТ 
ПОЖЕЛАНИЙ" 2 место ДП-3536-

220675

3 7 б класс
Сидорченко 
Елена 
Петровна

Экологический плакат "Сохрани 
природу - уменьшай отходы!" 1 место ДП-3536-

220677

4

Романов 
Саша, 
Плясухина 
Даша

Немцова 
Елена 
Викторовна

Шуточный танец 1 место ДП-3536-
220769

5
Мелехова С., 
Цыканова А., 
Минаева А.

Серебрякова 
Юлия 
Николаевна

Песня "Осенняя прогулка" 1 место ДП-3536-
221041

6 Жиданова 
Александра

Тимина Юлия 
Игорьевна "Птичий мир" 1 место ДП-3536-

221090



7 Коровина 
Мария

Залялова 
Гюльнара 
Вазывовна

"Здравствуй песня" 1 место ДП-3536-
221215

8
Турыгина 
Полина 
Сергеевна

Южакова 
Ольга 
Борисовна

«шоколадная лавка в Париже» 
дизайн книги 1 место ДП-3536-

221225

9

Детский 
театральный 
коллектив 
"Улыбка"

Елена 
Анатольевна 
Цибизова

Весёлые страусята 1 место ДП-3536-
221227

10
Танцевальный 
коллектив 
"Непоседы"

Елена 
Анатольевна 
Цибизова

Лебёдушки 1 место ДП-3536-
221228

11
Танцевальный 
коллектив 
"Непоседы"

Елена 
Анатольевна 
Цибизова

Куклы 1 место ДП-3536-
221229

12 АБЛЯЗОВА 
ЗАМИРА

ГОЛУБОВА 
АНАСТАСИЯ 
ДИМИТРИЕВНА

Олегия Тур "Письмо матери" 1 место ДП-3536-
221264

13 РЕШЕТНЯК 
ПОЛИНА

ГОЛУБОВА 
АНАСТАСИЯ 
ДИМИТРИЕВНА

Р. Гамзатов "Берегите матерей" 1 место ДП-3536-
221266

14 Сейтмеметова 
Мавиле

Новичкова 
татьяна 
Егоровна

"Береги любовь, береги свой мир"" 1 место ДП-3536-
221275

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


